
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815), § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86; z 2017 r. poz. 3720 oraz z 2018 r. poz. 4781), 
Rada Powiatu w Kołobrzegu postanawia:

§ 1. Przyjąć plany pracy na 2020 r.:

1) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Infrastruktury, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym odpowiednich komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kołobrzegu

Ryszard Szufel

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/2019
Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

L.p. Temat posiedzenia Termin Przygotowujący
1. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów 

uchwał Rady Powiatu.
I - IV kwartał Zarząd Powiatu

2. Informacja na temat wniosków do budżetu na rok 2020 wg 
ustalonych limitów.

I kwartał Zarząd Powiatu

3. Analiza planów finansowych powiatowych placówek oświatowych 
w porównaniu do otrzymanej subwencji oświatowej na rok szkolny 
2019-2020 (informacja uwzględniająca liczbę nauczycieli, liczbę 
uczniów, liczbę pracowników administracji, kwotę otrzymanej 
subwencji, kwotę subwencji przypadającą na 1 ucznia, powierzchnię 
użytkową jednostki oświatowej, ponoszone w ciągu roku koszty 
energii - dla każdej jednostki organizacyjnej oddzielnie).

I kwartał Zarząd Powiatu

4. Informacja na temat środków zewnętrznych pozyskiwanych przez 
powiat kołobrzeski oraz stan ich wykorzystania w latach 2019-2020.

I kwartał Zarząd Powiatu

5. Ocena wykonania budżetu za rok 2019. II kwartał Zarząd Powiatu
6. Zapoznanie się z informacją dotyczącą stanu obiektów oświatowych 

wg. prowadzonych rocznych przeglądów w książkach obiektu 
budowlanego i płynące z nich wnioski do wykonania przez 
inwestora (szacunek kosztów). 

II kwartał Zarząd Powiatu

7. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2020 r. III kwartał Zarząd Powiatu

8. Zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania Muzeum 
Oręża Polskiego w Kołobrzegu z uwzględnieniem sytuacji 
dochodowej, stanu zatrudnienia, opłacalności ekonomicznej, 
kosztów utrzymania jednostki oraz jej potrzeb – w rozbiciu na 
poszczególne obiekty.

III kwartał Zarząd Powiatu,
Dyrektor Muzeum

9. Analiza wniosków, które wpłynęły do budżetu w ramach remontów i 
inwestycji drogowych wraz z opinią oraz wniosków, które zostały 
zakwalifikowane do realizacji przez Zarząd Powiatu.

IV kwartał Zarząd Powiatu

10. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 
2021.

IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za rok 
2020.

IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów

12. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów

Plan pracy Komisji w każdym momencie może ulec zmianie, może zostać rozszerzony o dodatkowe 
zagadnienia wskazane przez poszczególnych członków Komisji oraz nowe bieżące problemy.

  

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Finansów Rady Powiatu w Kołobrzegu

Agnieszka Bany

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/2019
Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

L.p. Główne zagadnienia planu pracy Termin i miejsce 
posiedzenia

Osoby biorące 
udział 

w posiedzeniu

Uwagi 
o realizacji

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Domu 
Pomocy Społecznej we Włościborzu oraz Filii w 
Kołobrzegu w zakresie opieki stacjonarnej, 
polityki kadrowej, problemów bieżących.

STYCZEŃ 
Dom Pomocy 
Społecznej we 
Włościborzu

Zarząd Powiatu, 
Dyrektor DPS

2. Funkcjonowanie Zespołu Szkół Policealnych w 
Kołobrzegu (polityka kadrowa, kierunki 
kształcenia, nabór do szkoły, baza dydaktyczna i 
bieżące problemy). Funkcjonowanie internatu 
po reorganizacji.

LUTY 
Zespół Szkół 
Policealnych 

w Kołobrzegu

Zarząd Powiatu,
Dyrektor ZS 
Policealnych 

w Kołobrzegu, 
Naczelnik WEiK,
Zarząd Powiatu

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 
wykazem potrzeb w zakresie pomocy.

MARZEC 
PCPR 

w Kołobrzegu

Dyrektor PCPR,
Zarząd Powiatu

4. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z 
wykonania budżetu za 2019 r.

KWIECIEŃ 
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu

5. Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego „OKRUSZEK” (polityka 
kadrowa, baza dydaktyczna, bieżące problemy).

MAJ 
Specjalny 

Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 
„OKRUSZEK”

Dyrektor SOSW 
„OKRUSZEK”, 
Zarząd Powiatu.
Naczelnik WEiK

6. Funkcjonowanie szkolnictwa niepublicznego na 
terenie powiatu kołobrzeskiego, wysokość i 
rozliczenie dotacji.

CZERWIEC 
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu

Skarbnik,
Zarząd Powiatu,
Naczelnik WEiK

7. Metody pracy policji, mające na celu 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, w tym 
procedury „Niebieska Karta” oraz finansowanie 
z Gminy Miasto Kołobrzeg programów 
dotyczących uzależnień od alkoholu i 
narkotyków w placówkach oświatowych 
powiatu kołobrzeskiego.

SIERPIEŃ 
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu

Przedstawiciel 
Policji, Naczelnik 
Wydziału Spraw 

Społecznych UM w 
Kołobrzegu

8. Wykorzystanie środków finansowych na 
inwestycje i remonty w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez powiat 
kołobrzeski w roku 2020 i rozeznanie potrzeb 
remontowych na rok 2021.

WRZESIEŃ 
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu

Naczelnik WEiK,
Zarząd Powiatu,

Skarbnik Powiatu

9. Funkcjonowanie Ogniska Pracy Pozaszkolnej w 
Kołobrzegu.
Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

PAŹDZIERNIK 
OPP 

w Kołobrzegu

Zarząd Powiatu,
Naczelnik WEiK, 

Dyrektor OPP,
Naczelnik ON

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 1



10. Funkcjonowanie Zespołu Szkół Nr 1 im. H. 
Sienkiewicza w Kołobrzegu (polityka kadrowa, 
kierunki kształcenia, nabór do szkoły, baza 
dydaktyczna i bieżące problemy).

LISTOPAD
ZS Nr 1 im. H. 
Sienkiewicza w 

Kołobrzegu

Dyrektor ZS Nr 1, 
Zarząd Powiatu, 
Naczelnik WEiK

11. Opiniowanie budżetu powiatu na 2021 r. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw 
Społecznych za 2020 r.
Propozycje planu pracy Komisji Spraw 
Społecznych na 2021 r.

GRUDZIEŃ 
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu,
Komisja Spraw 

Społecznych

1. Plan pracy jest planem otwartym i może być poszerzony o problemy wskazane przez Radnych, Komisje 
Rady i Zarząd Powiatu.

2. Tematyka spotkań Komisji może ulec przesunięciu w czasie w zależności od potrzeb.

3. Komisja opiniuje wszystkie programy, należące do jej kompetencji.

  

 
Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Kołobrzegu

Urszula Dżega-Matuszczak

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/101/2019
Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

L.p. Główne zagadnienia 
z planu pracy 

Przygotowanie Termin  

1. Bieżąca analiza sytuacji na drogach 
powiatowych.

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu

I-IV kwartał

2. Informacja na temat funkcjonowania Wydziału 
Ochrony Środowiska.

Naczelnik Wydziału Zarząd 
Powiatu

I-II kwartał

3. Wydzial Budownictwa - bieżąca działalność. Naczelnik Wydziału 
Zarząd Powiatu

I kwartał

4. Przygotowanie służb powiatowych do sezonu 
letniego.

Kierownicy poszczególnych 
jednostek

II kwartał

5. Lustracja dróg powiatowych - teren. Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu

III kwartał

6. Informacja na temat bieżacej działalności 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

Wydział Inwestycji 
i Zamówień Publicznych

II - III kwartał

7. Informacja i analiza realizacji zadań przez 
wszystkie służby powiatowe.

Kierownicy wydziałów I - IV kwartał

8. Bieżąca analiza wniosków do budżetu na 2021 
r.

Zarząd Powiatu
Skarbnik Powiatu

II-III kwartał

9. Ocena realizacji wniosków na 2020 r.
Przyjęcie założeń na 2021 r.

Zarząd Powiatu
Komisja Infrastruktury

IV kwartał

10. Plan pracy Komisji na 2021 r. Komisja Infrastruktury IV kwartał

 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Rady Powiatu w Kołobrzegu

Adam Dzik

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, komisje podlegają radzie powiatu
w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.
W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 8B53CE48-0814-44ED-9435-809396DC9CC6. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Szufel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




